ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG DIỆM
Số:       /UBND
V/v cử người đại diện, cung cấp tài liệu, chứng cứ  theo công văn số 573/CV-TA ngày 08/04/2024 của Tòa án nhân dân tỉnh Hà Tĩnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Quang Diệm, ngày     tháng  05  năm 2024

Kính gửi:	Tòa án nhân dân tỉnh Hà Tĩnh

Ngày 12/04/2024  Ủy ban nhân dân xã Quang Diệm nhận được Công văn số 573/CV-TA  ngày 08/04/2024  của Tòa án nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc đề nghị UBND xã Quang Diệm cử người đại diện, cung cấp tài liệu, chứng cứ và có quan điểm về nội dung khởi kiện của nguyên đơn là bà Nguyễn Thị An, sinh năm 1960, thôn Đồng Sơn, xã Quang Diệm, bị đơn là ông Nguyễn Quốc Hương, sinh năm 1962 và bà Cao Thị Biểu, sinh năm 1971, địa chỉ thôn Quang Thủy, xã Quang Diệm, huyện Hương Sơn. Với nội dung trên, Ủy ban nhân dân xã Quang Diệm trả lời như sau:
1. UBND xã Quang Diệm giữ nguyên quan điểm theo Công văn gửi tòa án nhân dân huyện Hương Sơn số 05/UBND ngày 17/02/2023 của UBND xã Quang Diệm
2. Cử ông Lê Chí Thông – Công chức địa chính tham gia tố tụng vụ án
[bookmark: _GoBack]3. Cung cấp các tài liệu hồ sơ gồm: Biên bản xác minh ngày 4/12/2018, Biên bản làm việc ngày 11/01/2019, biên bản hòa giải ngày 17/4/2019, biên bản hòa giải lần 2 ngày 1/8/2019, số 05 (Nguyễn Luân), vị trí tranh chấp hộ bà An với ông Hương, báo cáo số 57/BC-UBND ngày 21/11/2019 của UBND xã Sơn Diệm
Với nội dung trên, kính đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh Hà Tĩnh xem xét, nghiên cứu hồ sơ, sớm đưa vụ án ra xét xử đảm bảo công tâm, khách quan, thấu tình, đạt lý, đúng quy định pháp luật./.
	Nơi nhận:
- Tòa án nhân dân tỉnh Hà Tĩnh;
- Lưu: VP; ĐC
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn